dasselbe wie oben und schliesst:

Nec ignoret magnificentia vestra dominum sumraum pon-

tificem, licet nunc agat Lu ^) . . . iter faciet versus Urbeni, . . .

fore per istas partes Prouincie transiturum, sicut ipse domi-

nus^ reverendo in Christo patri domino . . cancellario regni

Sicilie ait horaculo vive vocis, cui et curialibus suis mini-

strandi sumptus raaximi requiruntur . . . Scripta Aquis X. No-

vembris IIII. indiccionis.

63. Karl von Valois an Jayme II.: Empfang seines Briefes

und Unterhaltung mit Berengar de Entenza und seinem Be-

gieiter Uber die Eroberung des Kaiserreiches Konstantinopel.

5o sehr er das wUnscht, kann er die geforderten 800,000

Goldgulden fUr Reiter, Fussvolk und Schiffe nicht zahlen.

Erbittet seinen Rat. Lyon (1305) December 25.

Excellenti principi consanguineo suo carissimo domino

Jacobo . . . Aragonum . . . regi . . . Karolus regis Francie filius,

c) Loch.
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Valesie, Aleuconis, Camoti, Andegavieque comes salutem . . .

Magnificentie vestre litteras per nobiles viros Berengarium
de Entenza et Gilbertum de Castronouo, milites, nobis exhi-

bitas reverenter suscepimus et intelleximus diligenter ea, que
prefati milites nobis exponere voluerunt super negotio recu-

perationis imperii nostri Constantiuopolitani, ad quod totis

nostris viribus hanelamus. Verum quia consideratis ceteris

sumptibus et expensis, quos seu quas facere nos oportebit in

prosecutione predicti negocii, quod, quamcitius poterimus, per-

sonaliter assumere proponimus et favente divina clementia

cum vestro ceterorumque amicorum nostrorum auxilio perdu-

cere feliciter ad effectum, grave nobis esset et onerosum
octingenta milia tiorenorum expendere, quam pecunie sum-

mam petebant a uobis pro sustentacione mille et quadringen-

torum equitum et peditum trium millium, quos in partibus

Romanie habere se dicebant, et pro galearum XX compara-

tione necnon et pro equitibus quingentis et duobus milibus

peditum, quos pro eodem negotio ad predictas Romanie par-

tes secum ducere utile sibi videbatur. Idcirco cum eis con-

ventiones seu pacta facere distulimus, donec habito vestro

regali consilio, cui inter cetera iu huius nostri expeditioue

negotii adquiescere proponimus, aliud tinaliter duxeiimus or-

dinandum. Unde celsitudinem vestram requirimus, (jnatenus,

si ipsos ad predictas Romanie partes proficisci contigerit, eis

iuiungatis, quod sic erga nos se habeant, quod a vobis com-
mendari et a nobis adveniente tempore reportare premia me-
reautur. Et si regie serenitati tiducialiter apparetiir, quod
ad nostri promotionem negotii utiliter et efficaciter inten-